
Repasování tlumičů-kde a za kolik
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18

Repasování tlumičů-kde a za kolik

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18

Autor
Primitiv

Publikováno: 13.11.2010 11:50:37

zdarec,né že by mě trápil tlumič ale jen tak pro informaci by mě zajímalo jestli když by mě začal týct olej
z tlumiče,jestli se dá někde repasovat,protože jsem se koukal na ceny nových tlumičů a je to celkem
darda....
.KUBA 13.11.2010 17:33:54

toto by mne taky zajímalo kde se to dá udelat. :-DD asi to nikdo nelal
Primitiv 13.11.2010 20:46:12

ale vzdyt na auta se tlumiče repasujou normálně-ne?
Aligator.avs 13.11.2010 20:49:20

V dnešní době nemá smysl repasovat tlumiče a navíc je drtivá většina lisovaná natvrdo
takže doporučuji nové a lepší. Jinak repasovat se dají třeba tyto co mám HP SPORTING
 

Qwerty-HE 13.11.2010 20:57:42

Primitiv> No tak to pochybujem.Možno tak vymeniť olej alebo nastaviť.
Primitiv 13.11.2010 21:29:54

no ale když prosakujou,tak vymena oleje asi moc nepomůže...nevíte o nejakych
obrazcích jak vypada tlumič zevnitř...třeba i plynové...
Qwerty-HE 13.11.2010 21:39:39

Primitiv>no ale když prosakujou

 A vtedy sa kupuje nový :-DD
xsob 14.11.2010 10:44:30

pajero4x4> A jak a hlavně proč by jsi chtěl měnit olej?? Repasovat jdou v drtivé
většině sportovní tlumiče, né originál.
Qwerty-HE 14.11.2010 11:20:51

xsob> Olej sa dá vymeniť !
Bahňák 14.11.2010 11:30:11

Stránka 1/5
09.03.2013 20:33:16

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18


Repasování tlumičů-kde a za kolik
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18

pajero4x4> ty magore neser se do toho když víš kulový koupit nový znamená 50papírů
Gargamel 14.11.2010 11:39:45

Baheňák> No a snaží se ti poradit a to je cenná rada :lol: :lol: :lol: Hlavně pro tebe to
nic není :lol: :lol: :lol: :lol:
pool-450 14.11.2010 11:47:54

TLUMIČE SE REPASUJÍ NORMÁLNĚ,MLUVÍM O SPORTKÁCH,ALE CO SI BUDEME
POVÍDAT,VYMĚNIT NĚJAKOU MANŽETU,NEBO OLEJ BY ZVLÁDL DOMA SKORO
KAŽDÝ,JEN JE PROBLÉM S NÁPLNÍ DUSÍKU U TLUMIČŮ S PŘÍDAVNOU
NÁDRŽKOU.POKUD NĚKDO BUDE CHTÍT,POŠLU MU KONTAKT NA PANA VRCHOTU Z
TŘEBONĚ DO SZ,NECHCI TU DĚLAT REKLAMU,ALE DĚLÁ TO DOST DOBŘE A ZA
KOMPLETNÍ TŘI TLUMIČE SI BERE CCA 3000. VĚŘÍM,ŽE BY ZVLÁDL I TLUMIČE NA
PRACOVKU,JEN SE HO JE TŘEBA ZEPTAT.JINAK ON MÁ ZASTOUPENÍ PRO OHLINS.
xsob 14.11.2010 12:08:55

pool-450> Dyť jsem to psal že na sportovních tlumičích to není takovej problém. Na
pracáku, hlavně né moc značkovým to holt nejde. Je to zalisovaný a vařený na tvrdo.
pool-450 14.11.2010 12:11:34

xsob> Jo,tak to jo,já tě blbě pochopil,myslel jsem sportovní jako Fox,Ohlins,elk.
Prochy007 14.11.2010 12:25:49

:P
.KUBA 17.11.2010 15:29:56

Tak já sem minule zisťoval NOVÉ a prední tlumiče na Glada a hydropneumatické 2590,-
bez DPH –  obyčejné 2068,- bez DPH Takže keby mna mnel stát repasování jedného 1
000.- tak to radši dám za nové :
Kartkarel 17.11.2010 16:50:32

TVK kuba> no otázka je, jestli by se ty čínský lisovaný vůbec dali rozdělat....No a o
těch hydropneumatických zase nejsou moc dobré preference.....
Primitiv 17.11.2010 23:24:32

No ono třeba když se podíváte na ceny tlumičů Ohlins,tak je to pěkná sumička.Já jsem
nyní jezdíl na čínských Fastace (prý jsou dosti podobné právě Ohlinsu) a musím říct že
maximální spokojenost...
Kartkarel 17.11.2010 23:42:56

Primitiv> ono v tlumičích to není o podobnosti, Ohlins je zavedená značka, která je
prověřená tisíci uživatelů v nenáročnějších racingových podmínkách a je to jako
srovnávat Dacii s Mercedesem. Pokud někde jezdíš za barákem tak ty tlumiče ani
nezahřeješ, právě takový značkový správně seřízený tlumič se projeví třeba po hodině
tvrdého ježdění se skoky, kdy třeba ostatní konkurence už je dávno tvrdá.... :lol:
Primitiv 18.11.2010 00:57:05

tak to určitě...ono mít tlumiče za 40 papíru nebo 3 tisíce tak v něčem rozdíl být asi
musí...jen jsem chtěl říct ,že jsem byt z Fastace velmi mile překvapený při hobby
vyjížďce...
větvičkář_Rox 18.11.2010 08:16:25

Na ty co tam maj teď už jo (y) Ikdyž, já a Farmář si ty starý na práci nemůžeme

Stránka 2/5
09.03.2013 20:33:16

Motorkáři.cz



Repasování tlumičů-kde a za kolik
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18

vynachválit. Jsou tvrdý a nepadnou pod nafutrovanou károu na prdel (y)  Jinak,
samozřejmě vycházejme z ceny. je to normální tlumič na normální použití za normální
cenu. Srovnávat s Ohlinsem to nelze v žádným z těhlech parametrů. Tak jak říkáš - dát
je na ježdění do lesa je stejná pitomost jako ty standardní na závody (y)  
Kartkarel>TVK kuba> no otázka je, jestli by se ty čínský lisovaný vůbec dali
rozdělat....No a o těch hydropneumatických zase nejsou moc dobré preference.....

xsob 18.11.2010 15:10:59

Primitiv>tak to určitě...ono mít tlumiče za 40 papíru nebo 3 tisíce tak v něčem rozdíl
být asi musí...jen jsem chtěl říct ,že jsem byt z Fastace velmi mile překvapený při
hobby vyjížďce...

  No a to je právě ten rozdíl, to co funguje na hobi vajížďce, nebude fungovat při
ostrým závodění a na opak. Když jsem se prvně svezl v rallyovím autě, tak sem si
myslel že se to v plný rychlosti na dírách musí rozlomit, jak je to tvrdý. Jenomže potom
v tom extrému to teprve funguje a dokud nevylezeš a tu katasrofu po který jedeš
nevidíš na vlastní oči (díry kde si vymkneš kotník než to přejdeš na příč), tak si říkáš to
muselo být rovný jako stůl. Pak ta garda verzus výsledek a posun vpřed, zase tak
nebolí. Takže na hobi ježdění stačí aspoň průměr ku spokojenosti (tím myslím
funkčnost).
Kartkarel 18.11.2010 19:28:06

xsob> no vo tom to je, na ježdění po lese stačí Renda X s obyč tlumiči úplně v pohodě,
ale na Offroad maraton jsem tam dal plynokap KYB z modelu xxC. S těma se už dá
pracovat... ;-)
Bahňák 18.11.2010 19:34:05

Kartkarel> no jo stěma se dá pokuď netečou jako mě :lol:
Kartkarel 18.11.2010 19:36:27

Baheňák> sem ti psal jaký máš??? ;-)
xsob 18.11.2010 19:37:57

Kartkarel> Však Baheňěk ti odpověděl - špatný :lol: :-DD
Bahňák 18.11.2010 19:38:47

Kartkarel> no to kdybych věděl :lol: no kyb model xxc
Kartkarel 18.11.2010 19:38:59

xsob> ale KYB nebo obyč? :[
Kartkarel 18.11.2010 19:40:02

Baheňák> tak je dotlač, repase cca 1700 kus a mám to vyzkoušený, už jsem u toho
člověka tlumiče měl ;-)
Bahňák 18.11.2010 19:41:30

Kartkarel> díky za pomoc ale opraví mi je na záruku při garančce
Kartkarel 18.11.2010 19:43:06

Baheňák> kam to dáváš???

Stránka 3/5
09.03.2013 20:33:16

Motorkáři.cz



Repasování tlumičů-kde a za kolik
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18

Bahňák 18.11.2010 19:44:29

Kartkarel> žádná reklama ;-) bce
Kartkarel 18.11.2010 19:45:21

Baheňák> jo to je v pohodě, jejich mechanik Kajaby umí.... :-DD
Bahňák 18.11.2010 19:46:37

Kartkarel> to sem rád on je taky dobrej maník co?
Kartkarel 18.11.2010 19:51:31

Baheňák> ví o čem mluví, zkus se ho zeptat na vyndání podložek, pak je tam lepší
progres v tlumení....
Bahňák 18.11.2010 19:54:13

Kartkarel> už jsem sním mluvil a povídal že sem moc těžkej a něco vymyslý a upraví
možná se dají i jiný pružiny aby to tak netrpělo :-D
Kartkarel 18.11.2010 19:56:35

Baheňák> dej tam tlumiče z Targeta, dva na každou stranu :lol:
Bahňák 18.11.2010 20:05:16

Kartkarel> taky jsem nad tím přemíšlel ale nechce se mi kvůly tlumičům kupovat celá
kolka :lol: :lol: :lol:
Jizva 18.11.2010 21:10:46

Baheňák>Kartkarel> taky jsem nad tím přemíšlel ale nechce se mi kvůly tlumičům
kupovat celá kolka :lol: :lol: :lol:

 víc tlumičů víc tlumí,to máš jako gilete,dej tři a bude líp :-DD :-DD
Jizva 18.11.2010 21:21:40

Baheňák>Kartkarel> díky za pomoc ale opraví mi je na záruku při garančce

 No vidíš a to ses mi smál když jsem ti v lese říkal, že to uhraješ na garanci (y) .Nebo
si to zacvakáš?
rychlejjezdec 18.11.2010 21:27:02

Jizva>Baheňák>Kartkarel> taky jsem nad tím přemíšlel ale nechce se mi kvůly
tlumičům kupovat celá kolka :lol: :lol: :lol: víc tlumičů víc tlumí,to máš jako gilete,dej
tři a bude líp :-DD :-DD

  to znáš, vid, dyž si holíš nohy :lol: :lol: :lol:
Jizva 18.11.2010 21:32:11

rychlejjezdec> ty kurvičko deš po mně jo :-7 ,stejně ti nedám :-)
rychlejjezdec 18.11.2010 21:34:28

depejrak neni muj typ :-P a callimu nepolezu do zelí :lol:
Jizva 18.11.2010 21:38:37

Stránka 4/5
09.03.2013 20:33:16

Motorkáři.cz



Repasování tlumičů-kde a za kolik
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3043&fid=18

rychlejjezdec> jen se nedělej,ale stejně ti nedám :lol:
rychlejjezdec 18.11.2010 22:25:20

ok, tak mi dáš bud ty nebo mi dáš svojí kolku :lol: :lol: :lol: a ted si vyber buzíku
Qjen 11.03.2012 17:32:35

pool-450> ahoj prosimtě dej mi kontakt na toho chlapika z trebone.potrebuju vymenit
simering na tlumiči a vymenit olej.diky jenik z budejc
pool-450 11.03.2012 21:12:43

Máš SZ. :-D
krestak 04.01.2013 20:41:38

nevíte o někom kdo je repasuje v okolí Prahy ;-)
Payros 16.02.2013 21:32:09

krestak> V Praze nevím, ale tady na Maršovicích (Jablonec nad Nisou) je HP Sporting -
už to tady bylo zmíněno. Tam dělají jak repasy tak nové a mají bohaté zkušenosti,
protože dělají tlumení i pro rallye a myslím že i prototipy pro Škodovku, ale nevím jak
cenově.

Stránka 5/5
09.03.2013 20:33:16

Motorkáři.cz


